
Tuotenimi: Kalapuikot

Produktnamn: Fiskpinnar med äggsås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02447

EAN: 6416025128751

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 468 kJ/112 kcal

rasva / fett 3,9 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,6 g

hiilihydraatit / kolhydrater 13,7 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,6 g

proteiini / protein 5,4 g

suola / salt 0,39 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri

Allergeenejä / Allergener: Kala, vehnä, maito, kananmuna, sulfiitti/Fisk, vete, mjölk, ägg, sulfit

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Kuutioidut perunat 40 %, kananmunakastike 25 % [vesi, kananmunarouhe (vapaan kanan kananmuna, suola, 
sitruunahappo), kasvirasvasekoite (rasvaton maito, vesi, kasviöljyt (rapsi, rypsi), tapioka- ja maissitärkkelys, 
emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), sipuli, maissitärkkelys, rapsiöljy, valkoviinietikka 
(valkoviinietikka, hapettumisenestoaine (kaliumvetysulfiitti)), kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, 
kasvisjauhe (sipuli, porkkana, porkkanamehu, purjosipuli), tärkkelys (maissi, peruna), sokeri, hiivauute, aromit, 
mausteet (lipstikan juuri, kurkuma, pippuri)), tilli, suola], kalapuikot 20 % [merikalat (alaskan seiti (Theragra 
chalcogramma, FAO 67), seiti (Pollachius virens, FAO 27), sinihoki (Macruronus novaezelandiae, FAO 
81), vehnäjauho, rypsiöljy, vesi, kasvisproteiini, kuitu (herne, vehnägluteeni), yrtit, mausteet (paprika, 
kurkuma), dekstroosi, aromit (kala, hiivauute, mustapippuri, sitruuna, cayanne), suola], herne 15 %.

INGREDIENSER
Tärnad potatis 40 %, äggsås 25 % [vatten, hackat ägg (ägg från frigående höns, salt, citronsyra), vegetabilisk 
fettblandning (skummjölk, vatten, vegetabiliska oljor (raps, ryps), tapioka- och majsstärkelse, 
emulgeringsmedel (E472e), arom, färg (karotenoider)), lök, majsstärkelse, rapsolja, vitvinsvinäger 
(vitvinsvinäger, antioxidationsmedel (kaliumvätesulfit)), grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, 
grönsakspulver (lök, morot, morotsjuice, purjolök), stärkelse (majs, potatis), socker, jästextrakt, aromer, 
kryddor (libbstickerot, gurkmeja, peppar)), dill, salt], fiskpinnar 20 % [havsfisk (alaskasej (Theragra 
chalcogramma, FAO 67), sej (Pollachius virens, FAO 27), hoki (Macruronus novaezelandiae, FAO 81), vetemjöl, 
rypsolja, vatten, vegetabiliskt protein, fiber (ärta, vetegluten), örter, kryddor (paprika, gurkmeja), dextros, 
aromer (fisk, jästextrakt, svartpeppar, citron, cayenne), salt], ärter 15 %.


